
                                                             
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 июля 2017 года                                 № 93

Об  утверждении  списка  помещений,
предоставляемых  для  проведения
предвыборных  массовых  мероприятий  и
встреч с избирателями  зарегистрированным
кандидатам,  избирательным объединениям и
их  доверенным  лицам  на  дополнительных
выборах  депутатов  Совета  депутатов
Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтского района Костромской области по
пятимандатному избирательному округу № 1
10 сентября 2017 года

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить  список  помещений,  находящихся  в  муниципальной
собственности,  предоставляемых  для  проведения  предвыборных  массовых
мероприятий  и  встреч  с  избирателями,  зарегистрированным  кандидатам,
избирательным  объединениям  и  их  доверенным  лицам  на  дополнительных
выборах  депутатов  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтского  района  Костромской
области по пятимандатному избирательному округу №1 10 сентября 2017 года
(приложение). 

2.  Направить  прилагаемый  перечень  в  территориальную  избирательную
комиссию города Нерехты и Нерехтского района Костромской области.

3.  Заявки  о  предоставлении  помещений  для  проведения  встреч  с
избирателями, зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям и
их доверенным лицам рассматриваются администрацией Пригородного сельского



поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области в течение трех дней со дня подачи указанных заявок.  

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

5.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
в сети «Интернет».

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                              А.Ю. Малков

2



Приложение 
 к постановлению Администрации Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области 
от 25 июля  2017 года №93

Список помещений, 
предоставляемых для проведения предвыборных массовых мероприятий и встреч с избирателями

зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям и их доверенным лицам на дополнительных
выборах депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтского района Костромской области по пятимандатному избирательному округу № 1  10 сентября 2017 года

№
п/
п

Наименование
учреждения

(организации),
место его нахождения

(адрес)

Контактное лицо,
телефон

Наименование
помещения

Время работы
помещения

Время,
установленное ТИК для

проведения предвыборных
массовых мероприятий и

встреч с избирателями
1 МКУ  «Пригородный

центр  культуры  и
досуга», 
д.  Лаврово,  ул.
Советская, д.1а

Беляева Светлана
Леонидовна

8(906)521-35-04

Лавровский ДК
(зрительный зал)

10.00 -13.00;
15.00 -18.00

Вторник– пятница,
воскресенье

10.00-13.00;
19.00-22.00

Суббота

Понедельник-
выходной

(не более 
двух часов)

2 МКУ  «Пригородный
центр  культуры  и

Макарова Татьяна
Константиновна

Иголкинский ДК
(зрительный зал)

10.00 -13.00;
15.00 -18.00



досуга», 
д. Иголкино, д.94

8(960)748-82-41 Вторник– пятница,
воскресенье

10.00-13.00;
19.00-22.00

Суббота

Понедельник-
выходной

4


